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১১-০১-২০২৩ তারিখেি ব য় স (সাক্ষাৎকাি) সংখ াধন করিটিি ৩৭তি সভা (জেএসরস-২০১৯ ব য় স) 

ক্ররিক নং 

আরিড 

নাি, রিতাি নাি ও িাতাি নাি 
শিক্ষা প্রশিষ্ঠানের োম ও অন্যান্য 

শিিরণ 
জেভাখব আখে জবাখড েি জিকড ে অনুোয়ী প্রস্তারবত ব য় স িন্তব্য 

 

1 

2098 

JOYA AKTER 

MD.JOYEN UDDIN 

MINARA BEGUM 

 

109932- JOKA BHARUAKHALI 

GIRLS' HIGH SCHOOL 

 
191219 

  

 

2 

2395 

SHARMIN MAHBUB BARSHA 

MD. SHAMIM MAHBUB 

MST. LUKY BEGUM 

 

134148- BANGABANDHU 

IDEAL SCHOOL 

 
040516 

 
040507 

 

 

3 

2396 

MINHAZ 

MD. HANIF UDDIN 

MST. MOMATA BEGUM 

 

109807- SHAHID SMRITY 

A.B.S. HIGH SCHOOL 

 
010103 

 
010106 

 

 

4 

2406 

MD.JAKIR HOSSEN 

MD.MOJIBOR RAHMAN 

MST.SOFORA KHATUN 

 

112091- TARAKANDA 

BOHUMUKHI HIGH SCHOOL 

 
301203 

 
101006 

 

 

5 

2421 

AMIT HASAN TALUKDAR 

KAMRUL HASAN 

MAHMUDA AKTHER 

111774- ISHWARGANJ 

BISWESWARI GOVERNMENT 

PILOT HIGH SCHOOL 

 
170206 

 
210306 

 

 

6 

2430 

rehena akter 

dulal mia 

nazma akter 

 

112131- DHARAKANDI 

JUNIOR SCHOOL 

 
010170 

 
091106 

 

 

7 

2474 

JUNAED TONMOY TALUKDER 

MD: AMZED ALI TALUKDER 

LOVELY AKTER 

 

111361- GOATALA HIGH 

SCHOOL 

 
250206 

 
251106 
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8 

2478 

KHURSHID JAHAN EVA 

MD. ABDUL KHALEQUE 

MST. HALIMA KHATUN 

 

111703- SIDHLA JUNIOR 

HIGH SCHOOL 

 
021105 

 
020807 

 

 

9 

2484 

MD.BAYJID MIA 

MD. ABUBAKAR SIDDIQUE 

KHAMRUNNAHAR 

 

113221- SATYATI BARAIL 

AKTAR KHAN HIGH SCHOOL 

 
050204 

 
050208 

 

 

10 

2502 

SIDRATUN NAHAR SADNIA 

SADIQUR RAHMAN 

RUMA AKTER 

 

112225- SHAHEED SHABUR 

HIGH SCHOOL, PANCHPARA 

 
250107 

 
251108 

 

 


